
 
 

UCHWAŁA NR XLV/1030/22 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli prowadzonych przez miasto Katowice branych 
pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych 

kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do miejskich 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej, przyznać każdemu kryterium określoną 
wartość punktową oraz ustalić dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia, o których mowa w  Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/764/17 Rady Miasta Katowice z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli prowadzonych przez miasto Katowice branych pod uwagę na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów 
i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z datą obowiązywania od dnia 1 września 2022 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2022 r.

Poz. 2408



Załącznik do uchwały Nr XLV/1030/22 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

L.p. Nazwa kryterium Dokumenty i dane niezbędne do 
potwierdzenia kryterium 

Liczba 
punktów 

 
 

1 

Dzieci w wieku od 3 do 6 lat oraz dzieci 
odroczone od realizacji obowiązku szkolnego, 
zamieszkałe na terenie gminy 

numer pesel we wniosku 
rekrutacyjnym 

 
 

64 
 
 
 

2 

Kandydat, który został poddany obowiązkowym 
szczepieniom ochronnym, określonym w 
rozporządzeniu ministra zdrowia w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych lub też 
został zwolniony z tego obowiązku z przyczyn 
zdrowotnych 

oświadczenie o realizacji 
obowiązkowych szczepień 
ochronnych lub przedstawienie do 
wglądu książeczki szczepień 

 
 
 

32 

 
 
 
 

3 

Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje 
edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu 
lub oddziale przedszkolnym, edukację szkolną w 
tej samej szkole lub zespole szkolno-
przedszkolnym 

oświadczenie rodzica o rekrutacji 
kandydata jako jednego z rodzeństwa 
lub o kontynuacji wychowania 
przedszkolnego przez rodzeństwo 
kandydata w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym, szkole w zespole 
szkolno-przedszkolnym  

 
 
 
 

16 

 
 
 

4 

Kandydat, którego oboje rodzice/rodzic pracują, 
wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, uczą się w systemie studiów 
stacjonarnych, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
działalność gospodarczą 

oświadczenie rodziców/rodzica o 
zatrudnieniu lub o odbywaniu 
studiów w systemie stacjonarnym 

 
 
 

8 

 
 

5 

Kandydat, którego co najmniej jeden z rodziców 
jest podatnikiem podatku dochodowego od osób 
fizycznych, którego zeznanie roczne za ostatni 
rok podatkowy zostało złożone w urzędzie 
skarbowym w Katowicach 

oświadczenie   
 

4 

 
6 

Kandydat, który w roku szkolnym, 
poprzedzającym rok szkolny, na który odbywa się 
rekrutacja uczęszczał do żłobka 

zaświadczenie wydane przez żłobek, 
potwierdzające, że dziecko 
uczęszczało do żłobka 

 
2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2408


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-11T13:08:06+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




